
Ю<гр

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Енисейск №  d О "  П-

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 
06.08.2015 № 672-п «О создании Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства при главе Енисейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом 
Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Красноярском крае», руководствуясь статьёй 16 Устава 
Енисейского района, в целях эффективного и оперативного взаимодействия с 
малым и средним бизнесом, создания благоприятных условий для развития 
предпринимательства в Енисейском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 06.08.2015
№ 672-п «О создании Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при главе Енисейского района» (далее по тексту - 
Постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению;

- приложение № 2 к Постановлению дополнить пунктом 2.12.следующего 
содержания:

«2.12. Рассмотрение вопросов содействия развитию конкуренции в 
Енисейском районе, в том числе:

- проекта перечня мероприятий по содействию развитию конкуренции и по 
развитию конкурентной среды, с аргументированным обоснованием выбора 
каждого рынка;

- проекта плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию 
конкуренции, включая информацию о разработке и выполнении мероприятий, 
предусмогренных "дорожной картой";

- иной информации и проектов правовых актов Красноярского края в части их 
потенциального воздействия на состояние и развитие конкуренции;

- результатов и анализ результатов мониторинга состояния и развития 
конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в районе».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


